

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej  
Baltona**

Segment	Czerwiec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń – czerwiec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	26 339	28 211	-7%	-1 872	121 406	127 736	-5%	-6 330
Gastronomia (F&B)	2 780	2 073	34%	707	11 057	9 440	17%	1 618
B2B	7 793	12 033	-35%	-4 240	39 557	71 206	-44%	-31 649
<b>Łącznie</b>	<b>36 912</b>	<b>42 317</b>	<b>-13%</b>	<b>-5 405</b>	<b>172 020</b>	<b>208 381</b>	<b>-17%</b>	<b>-36 361</b>